
证券代码：000736           证券简称：中交地产              公告编号：2018-120 

债券代码：112263           债券简称：15 中房债 

债券代码：112410           债券简称：16 中房债 

债券代码：118542           债券简称：16 中房私 

债券代码：118858           债券简称：16 中房 02 
 

 

中交地产股份有限公司关于收到 

国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书的公告 

 

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 

 

    2018年 10月 17日，中交地产股份有限公司（以下简称“我司”）

收到《宁波市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书》，

具体情况如下： 

2018 年 9月 25 日至 10 月 11 日期间，通过浙江省土地使用权网

上交易系统进行的国有建设用地使用权挂牌出让活动中，我司竞得鄞

州区 YZ13-02-L1（长丰地段）地块的的国有建设用地使用权，该地

块成交单价为楼面地价每平方米人民币 1.6 万元，总价为人民币

39,597.6 万元。  

本项目西邻奉化江，规划用地性质为住宅用地，出让土地面积

11,352.9平方米，容积率 2.1，计容面积 23,841.09 平方米。 

特此公告。 

                              中交地产股份有限公司董事会 

                                   2018年 10 月 17 日 




